
Kreisliga Staffel 2
01 VfB Grün-Weiß - SV Optima :

01 TSV Alperstedt - GSC Erfordia :

01 Empor Walschleben - Möbisburger SV :

01 KSG Traktor - spielfrei :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 VfB Grün-Weiß 1 2357 2 : 0 2357,00 2357,00 2 : 0 0,00 0 : 0

2 TSV Alperstedt 1 2352 2 : 0 2352,00 2352,00 2 : 0 0,00 0 : 0

3 Möbisburger SV 1 2257 2 : 0 2257,00 0,00 0 : 0 2257,00 2 : 0

4 KSG Traktor 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 SV Optima 1 2268 0 : 2 2268,00 0,00 0 : 0 2268,00 0 : 2

6 GSC Erfordia 1 2267 0 : 2 2267,00 0,00 0 : 0 2267,00 0 : 2

7 Empor Walschleben 1 2133 0 : 2 2133,00 2133,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

M. Montag 433 VfB Grün-Weiß S. Otto 416 GSC Erfordia

M. Bube 421 Empor Walschleben P. Lang 410 Möbisburger SV

L. Ehrhardt 410 TSV Alperstedt F. Weber 402 Möbisburger SV

P. Fuchs 409 VfB Grün-Weiß S. Preising 400 GSC Erfordia

M. Ehrhardt 400 TSV Alperstedt M. Heß 399 Möbisburger SV

D. John 397 TSV Alperstedt D. Müller 399 SV Optima

B. Eilmes 392 VfB Grün-Weiß E. Föhr 392 SV Optima

H. Engler 388 VfB Grün-Weiß R. Möbius 380 GSC Erfordia

M. Tautz 385 TSV Alperstedt F. Ambos 375 GSC Erfordia

F. Hechert 385 VfB Grün-Weiß C. Rajkai 375 SV Optima

M. Montag 433 VfB Grün-Weiß S. Otto 416 GSC Erfordia

M. Bube 421 Empor Walschleben P. Lang 410 Möbisburger SV

L. Ehrhardt 410 TSV Alperstedt F. Weber 402 Möbisburger SV

       Als Mannschaft der Woche 2492 Holz

Heim-Rekord VfB Grün-Weiß 2357 Auswärts-Rekord SV Optima 2268

Einzel-Heim-Rekord M. Montag 433 Einzel-Auswärts-Rekord S. Otto 416
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1. S. Otto GSC Erfordia 76 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 416 416 neu 0
2. P. Lang Möbisburger SV 58 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 410 410 neu 0
3. F. Weber Möbisburger SV 87 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 402 402 neu 0
4. S. Preising GSC Erfordia 75 1 400,00 0 0,00 1 400,00 0 400 400 neu 0
5. M. Heß Möbisburger SV 87 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 399 399 neu 0
6. D. Müller SV Optima 51 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 399 399 neu 0
7. E. Föhr SV Optima 57 1 392,00 0 0,00 1 392,00 0 392 392 neu 0
8. R. Möbius GSC Erfordia 49 1 380,00 0 0,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
9. F. Ambos GSC Erfordia 71 1 375,00 0 0,00 1 375,00 0 375 375 neu 0

10. C. Rajkai SV Optima 55 1 375,00 0 0,00 1 375,00 0 375 375 neu 0
11. W. Schlothauer ( E ) Möbisburger SV 0 1 372,00 0 0,00 1 372,00 0 372 372 neu 0
12. N. Eltschkner SV Optima 57 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
13. G. Wengel ( E ) SV Optima 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
14. F. Lämmerhirt SV Optima 60 1 364,00 0 0,00 1 364,00 0 364 364 neu 0
15. H.-J. Knöll GSC Erfordia 35 1 363,00 0 0,00 1 363,00 0 363 363 neu 0
16. M. Schwarzkopf Möbisburger SV 64 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 358 358 neu 0
17. M. Götz GSC Erfordia 79 1 333,00 0 0,00 1 333,00 0 333 333 neu 0
18. R. Eberhardt Möbisburger SV 85 1 316,00 0 0,00 1 316,00 0 316 316 neu 0
19. M. Montag VfB Grün-Weiß 61 0 0,00 1 433,00 1 433,00 0 433 433 neu 0
20. M. Bube Empor Walschleben 78 0 0,00 1 421,00 1 421,00 0 421 421 neu 0
21. L. Ehrhardt TSV Alperstedt 84 0 0,00 1 410,00 1 410,00 0 410 410 neu 0
22. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 53 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 409 neu 0
23. M. Ehrhardt TSV Alperstedt 80 0 0,00 1 400,00 1 400,00 0 400 400 neu 0
24. D. John TSV Alperstedt 61 0 0,00 1 397,00 1 397,00 0 397 397 neu 0
25. B. Eilmes VfB Grün-Weiß 65 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 392 392 neu 0
26. H. Engler VfB Grün-Weiß 51 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 388 388 neu 0
27. M. Tautz TSV Alperstedt 59 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 385 385 neu 0
28. F. Hechert VfB Grün-Weiß 57 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 385 385 neu 0
29. M. Mittelstedt TSV Alperstedt 66 0 0,00 1 381,00 1 381,00 0 381 381 neu 0
30. L. Schwamberger Empor Walschleben 41 0 0,00 1 380,00 1 380,00 0 380 380 neu 0
31. E. Ortmann TSV Alperstedt 38 0 0,00 1 379,00 1 379,00 0 379 379 neu 0
32. S. Stiller Empor Walschleben 70 0 0,00 1 354,00 1 354,00 0 354 354 neu 0
33. M. Lesner VfB Grün-Weiß 0 0 0,00 1 350,00 1 350,00 0 350 350 neu 0
34. J. Lindemann Empor Walschleben 69 0 0,00 1 329,00 1 329,00 0 329 329 neu 0
35. P. Grabe Empor Walschleben 92 0 0,00 1 327,00 1 327,00 0 327 327 neu 0
36. P. Tribel Empor Walschleben 59 0 0,00 1 322,00 1 322,00 0 322 322 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. M. Montag VfB Grün-Weiß 1 433 433 433,00 291 291,00 142 142,00 7 7,00
2. M. Bube Empor Walschleben 1 421 421 421,00 298 298,00 123 123,00 5 5,00
3. S. Otto GSC Erfordia 1 416 416 416,00 295 295,00 121 121,00 7 7,00
4. P. Lang Möbisburger SV 1 410 410 410,00 261 261,00 149 149,00 6 6,00
5. L. Ehrhardt TSV Alperstedt 1 410 410 410,00 284 284,00 126 126,00 4 4,00
6. P. Fuchs VfB Grün-Weiß 1 409 409 409,00 286 286,00 123 123,00 13 13,00
7. F. Weber Möbisburger SV 1 402 402 402,00 273 273,00 129 129,00 11 11,00
8. M. Ehrhardt TSV Alperstedt 1 400 400 400,00 282 282,00 118 118,00 6 6,00
9. S. Preising GSC Erfordia 1 400 400 400,00 293 293,00 107 107,00 8 8,00
10. M. Heß Möbisburger SV 1 399 399 399,00 263 263,00 136 136,00 8 8,00
11. D. Müller SV Optima 1 399 399 399,00 264 264,00 135 135,00 9 9,00
12. D. John TSV Alperstedt 1 397 397 397,00 273 273,00 124 124,00 7 7,00
13. B. Eilmes VfB Grün-Weiß 1 392 392 392,00 273 273,00 119 119,00 5 5,00
14. E. Föhr SV Optima 1 392 392 392,00 279 279,00 113 113,00 6 6,00
15. H. Engler VfB Grün-Weiß 1 388 388 388,00 264 264,00 124 124,00 6 6,00
16. M. Tautz TSV Alperstedt 1 385 385 385,00 262 262,00 123 123,00 6 6,00
17. F. Hechert VfB Grün-Weiß 1 385 385 385,00 269 269,00 116 116,00 8 8,00
18. M. Mittelstedt TSV Alperstedt 1 381 381 381,00 266 266,00 115 115,00 12 12,00
19. R. Möbius GSC Erfordia 1 380 380 380,00 268 268,00 112 112,00 5 5,00
20. L. Schwamberger Empor Walschleben 1 380 380 380,00 275 275,00 105 105,00 7 7,00
21. E. Ortmann TSV Alperstedt 1 379 379 379,00 286 286,00 93 93,00 12 12,00
22. C. Rajkai SV Optima 1 375 375 375,00 264 264,00 111 111,00 12 12,00
23. F. Ambos GSC Erfordia 1 375 375 375,00 270 270,00 105 105,00 9 9,00
24. W. Schlothauer ( E ) Möbisburger SV 1 372 372 372,00 275 275,00 97 97,00 11 11,00
25. N. Eltschkner SV Optima 1 369 369 369,00 261 261,00 108 108,00 9 9,00
26. G. Wengel ( E ) SV Optima 1 369 369 369,00 270 270,00 99 99,00 18 18,00
27. F. Lämmerhirt SV Optima 1 364 364 364,00 271 271,00 93 93,00 8 8,00
28. H.-J. Knöll GSC Erfordia 1 363 363 363,00 268 268,00 95 95,00 12 12,00
29. M. Schwarzkopf Möbisburger SV 1 358 358 358,00 235 235,00 123 123,00 5 5,00
30. S. Stiller Empor Walschleben 1 354 354 354,00 265 265,00 89 89,00 15 15,00
31. M. Lesner VfB Grün-Weiß 1 350 350 350,00 255 255,00 95 95,00 16 16,00
32. M. Götz GSC Erfordia 1 333 333 333,00 239 239,00 94 94,00 12 12,00
33. J. Lindemann Empor Walschleben 1 329 329 329,00 240 240,00 89 89,00 20 20,00
34. P. Grabe Empor Walschleben 1 327 327 327,00 221 221,00 106 106,00 10 10,00
35. P. Tribel Empor Walschleben 1 322 322 322,00 243 243,00 79 79,00 15 15,00
36. R. Eberhardt Möbisburger SV 1 316 316 316,00 238 238,00 78 78,00 22 22,00
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